「熊本市と三井住友海上火災保険株式会社とのＳＤＧｓ推進に関する連携協定」

締結式

日時 令和元年 11月 21日（木）

午後 4時 15分～午後 4時 30分

場所 熊本市役所 ５階 庁議室

次 第

１ 開   会

２ 出席者紹介

３ 協定書署名

４ 記 念 撮 影

５ 熊本市長挨拶

６ 三井住友海上火災保険株式会社 取締役社長 挨拶

７ 閉   会

-------------------------------------------

  ※終了後、担当者より記者レクを行います。